PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº  187/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº006/2023

Divulga o resultado final  da relação das
inscrições homologadas no Processo Seletivo
Simplificado 006/2023, para a contratação
temporária de 02(duas) vagas para Professor
de Atendimento Educacional Especializado +
CR (cadastro reserva) 02(duas) vagas para
Psicopedagogo + CR(cadastro reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da
Constituição da República e Lei nº 1.748 de 03 de Maio de 2023 e Lei nº 1.744 de 19 de Abril de
2023,  amparado em excepcional interesse público , visando a contratação de 02(duas) vagas
para Professor de Atendimento Educacional Especializado + CR( cadastro reserva), 02 (duas)
vagas para Psicopedagogo + CR (cadastro reserva)  e considerando o conteúdo do processo
administrativo nº 5355/2023. RESOLVE E TORNA PÚBLICO:  A RESULTADO FINAL DA
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo Simplificado 006/2023.

                    FUNÇÃO: PSICOPEDAGOGO

NOME N° DE
INSCRIÇÃO

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 6914/2023

BARBARA CONCEIÇÃO BELÉM SOUZA 6915/2023

NADIA MARTINS SPARREMBERGER 6910/2023

IONÁ CORRÊA DE MORAES 6919/2023

ALINE DOS SANTOS RAMOS 6920/2023

                        FUNÇÃO: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

NOME N° DE
INSCRIÇÃO

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 6916/2023

VANESSA DE DEUS EVALTE 6911/2023

RAPHAELA DA SILVA PERES 6912/2023

ALINNE MENDES DA SILVA 6918/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

Maquiné, em 03 de A gosto de 2023.

                                                                                                                      João Marcos Bassani dos Santos
                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH